役 員 就 任 の ご 案 内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  弊社グループの役員人事について下記の通りご案内いたします。

謹白

2024 年 6 月 26 日

代表取締役社長執行役員 橋 本 潤 美

記

株式会社ロジネットジャパン（2024 年６月 26 日付）

代表取締役会長兼ＣＥＯ  木 村 輝 美 (再任)

代表取締役 社長執行役員  橋 本 潤 美 (再任)

取締役 副社長執行役員  真 田 俊 秀     （新任）

取締役  専務執行役員  田 中 淳 弘 (再任)

取締役  常務執行役員  嶋 野   暁 (再任)

取 締 役  執 行 役 員   久 保 田  優 (再任)

取 締 役 （ 社  外 ）  島 崎 憲 明 (再任)

取 締 役 （ 社  外 ）  田 中 千 洋 (再任)

取 締 役 （ 社  外 ）  祖母井  里重子 (再任)

監 査 役 （ 常  勤 ） 阿 部 淳 一

監 査 役 （ 社  外 ） 平   公 夫

監 査 役 （ 社  外 ） 冨 田 武 夫

  ※取締役専務執行役員 大西秀明氏は、同日付で退任いたしました。

以 上